
Rzepin: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu 
budŜetowego Miasta i Gminy Rzepin w wysokości 1.593.999,00 zł z przeznaczeniem na 
następujące zadania : Moje boisko ORLIK 2012 kwota kredytu 497.000,00 zł Wydatki 
bieŜące w roku 2009 kwota kredytu 1.096.999,00 zł 
Numer ogłoszenia: 343950 - 2009; data zamieszczenia: 02.10.2009 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miasta i Gminy , Plac Ratuszowy 1, 69-110 Rzepin, woj. 
lubuskie, tel. 095 7596292 w. 36, faks 095 7596478. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.rzepin.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓ WIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zaciągnięcie kredytu 
długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budŜetowego Miasta i Gminy 
Rzepin w wysokości 1.593.999,00 zł z przeznaczeniem na następujące zadania : Moje boisko 
ORLIK 2012 kwota kredytu 497.000,00 zł Wydatki bieŜące w roku 2009 kwota kredytu 
1.096.999,00 zł. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Okre ślenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zaciągnięcie 
kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budŜetowego Miasta i 
Gminy Rzepin w wysokości 1.593.999,00 zł z przeznaczeniem na następujące zadania : Moje 
boisko ORLIK 2012 kwota kredytu 497.000,00 zł Wydatki bieŜące w roku 2009 kwota 
kredytu 1.096.999,00 zł. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
31.12.2019. 



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZ ĄCE ZAMÓ WIENIA   

Informacja na temat wadium: Nie dotyczy 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 1. O Udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
wykonawcy którzy: a. posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności 
lub czynności oraz nie podlegają wykluczeniu na podstawie art.24 ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. Zamawiający Ŝąda, w formie 
oryginału lub kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez wykonawcę, 
następujących dokumentów w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie 
niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej wykonawców kaŜdy z nich musi 
złoŜyć niŜej wymienione dokumenty: - aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo 
aktualnego zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 
gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert , -koncesji, zezwolenia lub licencji, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek 
posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji na podjęcie działalności gospodarczej w 
zakresie objętym zamówieniem publicznym zwanym dalej zamówieniem tj. aktualny 
dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca jest bankiem w oparciu o przepisy ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo Bankowe b. posiadają niezbędną wiedzę i 
doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do 
udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia c. 
znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia. 2. Ocena spełniania ww. warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą 
spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i 
oświadczeniach wyszczególnionych w pkt IX SIWZ. Z treści załączonych 
dokumentów i oświadczeń musi wynikać jednoznacznie, iŜ wyŜej wymienione 
warunki są przez wykonawcę spełnione. Uzupełnienie wymaganych dokumentów jest 
moŜliwe po upływie terminu składania ofert zgodnie z art. 26 ust 3 ustawy Pzp.. 

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy 
w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: Na 
podstawie art. 26 ust.1, w celu potwierdzenia, Ŝe Wykonawca spełnienia warunki 
udziału w postępowaniu publicznego o udzielenie zamówienia publicznego 
Zamawiający Ŝąda następujących dokumentów: a. posiadają uprawnienia do 
wykonywania określonej działalności lub czynności oraz nie podlegają wykluczeniu 
na podstawie art.24 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. - 
aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualnego zaświadczenia o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, -koncesji, 
zezwolenia lub licencji, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania koncesji, 
zezwolenia lub licencji na podjęcie działalności gospodarczej w zakresie objętym 
zamówieniem publicznym zwanym dalej zamówieniem tj. aktualny dokument 



potwierdzający, Ŝe wykonawca jest bankiem w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. Prawo Bankowe, - wypełniony formularz ofertowy wg załącznika Nr 
1 do SIWZ, - oświadczenie o odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych 
oświadczeń w celu uzyskania niniejszego zamówienia publicznego wg zał. Nr 2 do 
SIWZ, - wypełnione i podpisane oświadczenie o spełnianiu warunków z art. 22 ust. 1 
oraz art. 24 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wg załącznika Nr 3 do 
SIWZ, - Zaakceptowane istotne postanowienia umowy wg załącznika nr 4 do SIWZ. 
Wymienione wyŜej dokumenty składają się na ofertę. Składane dokumenty mogą być 
przedstawione w formie oryginałów lub kserokopii poświadczonej za zgodność z 
oryginałem przez Wykonawcę lub upełnomocnionego przedstawiciela wykonawcy X. 
Informacje dotyczące Oferty wspólnej ( łączna) oraz udziału podwykonawców: 1. 
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. Oferta 
przedstawiona przez dwóch lub więcej wykonawców (współpartnerów) musi być 
przedstawiona jako jedna oferta od jednego podmiotu i spełniać następujące 
wymagania: a) wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia winni 
ustanowić jednego z wykonawców upowaŜnionym do reprezentowania wszystkich 
partnerów, przyjmowania zobowiązań oraz podpisania umowy; b) oferta powinna 
zawierać wszystkie wymagane dokumenty dla kaŜdego z partnerów osobno 
(wypełnione i podpisane oświadczenia o spełnianiu warunków art. 22 ust. 1 ustawy 
Pzp), c) jeŜeli oferta wykonawców, o których mowa powyŜej zostanie wybrana, 
zamawiający będzie Ŝądał przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia 
publicznego, umowy regulującej współpracę tych wykonawców.. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: http://rzepin.bip.net.pl. 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd 
Miejski w Rzepinie Pl. Ratuszowy 1 69-110 Rzepin , pok. nr 5. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  15.10.2009 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski w Rzepinie Pl. Ratuszowy 1 69-110 
Rzepin , I piętro Sekretariat.. 



IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.3.13) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej:  nie. 

 


